Garyophyllatū, ab Garyophyllis dictum comperio apud Nicolaum.

γάρρον, omne quod ex piscibus, carnibusq; sale maceratis liquamen est, Lege, Garus. Garrus, latinum nō habet nomen, ut autor est Ausonius Poeta, qui liquamen fociorum appellauit.

Garum, differt a Muria, & Alece: quod Garum est ex extis scombro, & quoddam Gari piscis siebat: Muria ex Thynno fere. Quanquā Muria Catoni, Palladio, & Columellæ non liquamen ex piscibus, sed sal silaginem facticiā ad caseos condiegos, uinacq; significat. Alex, Gari potius ipsius fex. Habetur & Halme, latine Salsugo dicta, & Salsilago apud Diosco. & Plinium. Quanquam in medendi usu, Salsugo hæc a Muria nihil differt. Item ἀλός ἄχρη, hoe est, ramentum quoddam salis atq; spuma: cuius mentionem apud Latinos, in Plinio certe cōperimus. Subinde & Oxalme appellata, quod ex aceto & sale fiat. Nam Gari genus acidi, Oxygarum appellatū, ipso nomine significat. Columella Oxygarum Moreti quoddam genus facit, & Oxoprum quoq; dici posse uult. Sunt & Medicis sua Hydragora, Oenagora, & Elægora. Alioqui Elæogaron & ferculi genus erat delicati, quod Gybariticū, missum in cœnis appellabat: quoniā Gybaritæ quo anno id ganeæ inuenissent, perijssent, auctore Spartiano. Legimus & Oxyliparon genus esse iuris, in quo Raię, ac ceteri eius naturæ pisces mandi solent. Item, Garus, & Garum dicitur, a Garo pisce, ex quo olim conficiebatur: postea ex Scombro pisce; nec liquor fere ullus, præter unguenta, maiore in precio erat. Græci optimum genus Gari putant, quod ἀιμάτιον, hoc est, sanguicolum appellant, ex intestinis thynni, cū branchijs, sanie, & cruore.

G A S

Gastromancia, ex Amphora diuinatio, que a puero solet inspici, etiam apud ueteres. Hoc Cicero fortasse intelligit, in libro de Diuinatione, cum dicit auspicia militū per

G E

acumina. Nisi de lapide Siderite intelligat, cuius est ea uirrus, teste Orpheo de Lapidibus, ut noctu uelatus ad lucernam, ex piatis mente, introspicientibus moueri, respondit dare uideatur. Est & fons apud Aegienses in Achaia, teste Pausania libro septimo. Templū Cereris, ubi fons, in quē peracto sacrificio introspicientes, in morbo uident ualestudinis euentum.

γεσγονήμιον, id est, cruris uenter. Nos Suram appellamus: posterior cruris pars. Gasteres, Rapæ, lingua Lacedæmoniorū, apud Nicandrum Brassica.

G A T

Gatale, Astragalus, apud Dioscoridem libro. 4. cap. 65.

Garho, lingua Aphrorum Cicerbita. Lege Cicerbita, uel, Sonchus.

G A Z

Gazella, Capra illa quę moschum edit, nobile illud odoramentum: si Herm. Barb. credimus, Lege, Moschus.

Γεβοσκον. Lege, Allium. græce *γέβοσκον*.

G E H

Gehar, uitium uisus, uel uidendi potentia: quod sit ex paruitate spiritus uitalis, & extensione musculi oculum mouentis.

G E L

Gelasini dentes, uel Cienes, dentes quatuor anteriores: sic dicti, quod inter ridendum retegantur.

Gelatina, condituræ genus.

Geleniabin, mel rosatum, colatum.

Gelgos, nuclei alliorum.

Gelotopæus, qui risum alijs excitare nouit.

G E M

Gemmæ, quæ in palmitibus turgent internodia. Teut. Broßlen.

Gemmæ multæ & copiosæ in Ponto. Solinus cap. 23. atq; inibi de Gemmis quedam.

Gemelli quomodo gignantur, lege, Fœtus parientis pars non est.

G E N

Generatio, est substantialis formę in aliquo acquisitio.

Genicularis, Lychnis coronaria, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 113.

Geniculum, quod in harundinibus turget, internodium.

γέρειον, mentum.

Genista, Lege, Spartia.

G E

Genista, Spartium apud Dioscor. libro. 4. cap. 160. Sic dicta, ut inquit Barbarus, quia genu modo flexibilis sit ad nexus: uel quia genibus medeat ur dolentibus.

Genistilla, Amerina, lege, Amerinus scop.

Genitalis, Xiphion, apud Dioscor. lib. 4. c. 23.

Genitura, & semen differunt. Lege, Semen differt a genitura.

Genitura Herois, Polygonum, apud Dioscor. lib. 4. cap. 5.

Genitura Titani, Sideritis, apud Dioscor. lib. 4. cap. 36.

Genicularis, Lychnidis herba flos, apud Paulum lib. 3. cap. 24.

γέννυς, mandibula.

G E O

Geodes lapis, ex argumento sic dictus, quoniam complexus est terram. Vide Dioscor. lib. 5. cap. 160.

γεώδης χωρία, in re rustica ueteres dixerunt eas agrorum partes, quae nullos habent terræ mixtos lapides, sed solam terræ profunditatem.

Geomancia, quæ ex incertis quibusdam in harenam, uel puluerē, uel ut hodie habet eius usus, cartharū, uel tabellarū signis, omnium fere rerū euentus prædictit: quam uanam esse clamant Theologi: ego responderem etiam euentus uidi, & expertus sum.

G E R

γεράνθευον. Legc, δέρνος.

Geranion, folij Fremij, diuisuris longioribus, radice rotunda, dulci. Dioscorides libro. 3. cap. 129.

Geranogeron, Geranion, apud Dioscor. lib. 3. cap. 129.

Geranopodium, Lychnis coronaria, apud Dioscor. lib. 3. cap. 113.

Gerardus Subuletanus, Auicennę libros conuertit ex Arabico: uerum an primus id fecerit, ignoro.

γερασπάγον, apud Nicādrum fortasse id, quod apud Dioscor. τραγόπαγον.

γερασ ὄφις, senectus serpentis, id est, serpentis exuia.

Gerontopogion, herba, senis, siue presbyteri barba, Tragopogoni fere similis: nisi quod lacte manat, & radice amara est, non dulci.

G E S

γῆς ἄσητη, terra Samia. Sic enim met interpretatur Cœlius Aurelianus.